UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 14/2022 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Liderança feminina e Economia Solidária: geração de

trabalho e renda no Conjunto Habitacional José Richa – Sarandi/PR” (TC 572/2022 –

Fundação Araucária), vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre o

Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de

Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e considerando a Chamada Pública

da Fundação Araucária “Programa Mulheres Paranaenses: empoderamento e liderança” (CP

02/2022 – FA) e o Edital 08/2022 DEX/UEM, CONVOCA os candidatos ao processo seletivo a

comparecerem à sala 228 do bloco C-34 do campus sede da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

MARINGÁ, para entrevista, conforme segue.

1. Iniciação à Pesquisa/Extensão – estudante de graduação

Nome Data Horário
Agata Yasmin de Oliveira 19/12/2022 8h30
Augusto Zulmires Ferreira dos Santos 19/12/2022 8h50
Beatriz Elena Barud Silva 19/12/2022 9h10
Eliana Carvalho Marques 19/12/2022 9h30
Gabriela Barczysczyn dos Santos 19/12/2022 9h50
Leticia de Oliveira de Godoi 19/12/2022 10h10
Maria Eduarda Pereira Bernardo 19/12/2022 10h30
Maria Fernanda Martinez Alves 19/12/2022 10h50
Polyana Zanetti Luciano 19/12/2022 11h10
Thais Andrade de Assis 19/12/2022 11h30
Thiago Henrique Bagio da Silva 19/12/2022 11h50

2. Apoio Técnico ao Projeto – profissional graduado

Nome Data Horário
Andressa Fernanda Feliciano Tochio 19/12/2022 13h30
Barbara Silveira da Silva 19/12/2022 13h50
Camila Álvares dos Reis 19/12/2022 14h10
Carla Fernanda Rosa 19/12/2022 14h30
Caroliny Cristiny Trajano 19/12/2022 14h50
Emilly Gabriela Menezes Franco 19/12/2022 15h10
Helton Augusto Piotrowski 19/12/2022 15h30
Isadora Vialli Beraldi 19/12/2022 15h50
Leandro Eustáquio Gomes 19/12/2022 16h10
Regina de Fatima Kuhn 19/12/2022 16h30
Rui Bragado Sousa 19/12/2022 16h50

UNITRABALHO/UEM-Sede

Samanta Elisa Martinelli 19/12/2022 17h10
Susylene Batista de Oliveira 19/12/2022 17h30
Wellington Benevides dos Santos 19/12/2022 17h50

O/a candidato/a que não comparecer à entrevista, conforme cronograma estabelecido, será

automaticamente desclassificado/a.

Maringá - PR, 15 de dezembro de 2022.

Professora Dra. Mara Lucy Castilho
Coordenadora do projeto